

Årsredovisning

för

Bergmans Skog & Mark AB

559060-8625

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Bergmans Skog & Mark AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Heby 2023-06-30


Per-Olov Bergman

Årsredovisning

för

Bergmans Skog & Mark AB

559060-8625

Räkenskapsåret

2022
①

Styrelsen och verkställande direktören för Bergmans Skog & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom skogsnäringen såsom huggning och skotning med maskiner. Vi erbjuder tjänster inom entreprenad såsom grävning, schaktning och dumperkörning.

Företaget har sitt säte i Heby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 75% under räkenskapsåret. Det har varit ett medvetet val att minska verksamheten, på grund av att arbetsbördan blev för stor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 780	7 765	15 372	14 665
Resultat efter finansiella poster	207	1 301	3 003	3 194
Soliditet (%)	95,7	80,5	54,0	44,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 745 825	1 656 242	7 452 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		1 656 242	-1 656 242	0
Årets resultat			523 541	523 541
Belopp vid årets utgång	50 000	7 022 067	523 541	7 595 608

0.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 022 067
årets vinst	523 541
	7 545 608
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	7 350 608
	7 545 608

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Soliditeten efter (före) föreslagen utdelning kommer att bli 79,6% (80,5%) och kassalikviditeten 621% (655%).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

✓

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 779 818	7 764 753
Övriga rörelseintäkter		372 576	108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 152 394	7 764 861

Rörelsekostnader

Försäljningskostnader		-991 996	-4 130 702
Övriga externa kostnader		-57 955	-109 722
Personalkostnader	3	-386 242	-1 239 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-498 224	-712 651
Summa rörelsekostnader		-1 934 417	-6 192 819
Rörelseresultat		217 977	1 572 042

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	0
Förlust vid avyttring av maskiner		0	-212 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 956	-59 024
Summa finansiella poster		-10 656	-271 524
Resultat efter finansiella poster		207 321	1 300 518

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		457 900	800 000
Summa bokslutsdispositioner		457 900	800 000
Resultat före skatt		665 221	2 100 518

Skatter

Skatt på årets resultat		-141 680	-444 276
Årets resultat		523 541	1 656 242

2023070547340

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 207 650

2 242 549

Summa materiella anläggningstillgångar

1 207 650

2 242 549

Summa anläggningstillgångar

1 207 650

2 242 549

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 280

331 225

Övriga fordringar

181 016

85 770

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 497

Summa kortfristiga fordringar

324 296

426 492

Kassa och bank

Kassa och bank

6 417 979

7 056 180

Summa kassa och bank

6 417 979

7 056 180

Summa omsättningstillgångar

6 742 275

7 482 672

SUMMA TILLGÅNGAR

7 949 925

9 725 221

①

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 022 067

5 745 825

Årets resultat

523 541

1 656 242

Summa fritt eget kapital

7 545 608

7 402 067

Summa eget kapital

7 595 608

7 452 067

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

457 900

Akkumulerade överavskrivningar

13 137

13 137

Summa obeskattade reserver

13 137

471 037

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

70 000

659 335

Summa långfristiga skulder

70 000

659 335

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

432 900

Leverantörsskulder

50 695

356 618

Skatteskulder

0

13 035

Övriga skulder

16 322

163 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 163

176 917

Summa kortfristiga skulder

271 180

1 142 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 949 925

9 725 221

①

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4-5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	210 318	1 282 583
	210 318	1 282 583

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

Q

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 194 000	9 444 000
Inköp	390 749	
Försäljningar/utrangeringar	-2 440 000	-3 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 144 749	6 194 000
Ingående avskrivningar	-3 951 451	-4 376 300
Försäljningar/utrangeringar	1 512 576	1 137 500
Årets avskrivningar	-498 224	-712 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 937 099	-3 951 451
Utgående redovisat värde	1 207 650	2 242 549

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 000	659 335
	70 000	659 335
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	432 900
	120 000	432 900

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annette Emilson, Ludvig & Co AB



2023070547345

Heby 30/6-2023




Helene Bergman
Ordförande



Sanna Bergman

Robert Bergman
RAM Benn



Per-Olov Bergman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6-2023



Fredrik Viklund
Auktoriserad revisor
